Badischer Kegler - und Bowling Verband ‘ e.V.

Landesligal Manner * =6 Bahnen Saison 2012/ 2013

Vorrunde 11.07.2012 Ruckrunde
1. Spielwoche vom 10.09. - 16.09.2012 10. Spielwoche vom 10.12. - 16.12.2012
Sa* 15.00 3-8 KC Adler Neckargemiind -- SKC 1982 Brihl 1-6 15.30 Sa*
Sa 15.00 1-4 KC Schoner Kranz Ubstadt -- SG Gold. 7/ A 9 Lampertheim 3-8 16.00 Sa*
Sa 12.00 14 SKC 1989 St. Leon - TG / SKA Rimbach 1-4 15.00 Sa
Sa 15.00 1-4 SG KCK 85/ SKC Kdnigsbach -- SG ASV Eppelheim 1-6 16.30 Sa*
Sa 16.00 5-8 SG Ettlingen 2 -- KC 06 / Blau Weil3 Ketsch 1-4 12.30 Sa

2. Spielwoche vom 17.09. - 23.09.2012

Sa*
Sa*
Sa
Sa*
Sa

16.00
15.30
15.00
16.30
12.30

3-8
1-6
1-4
1-6
1-4

SG Gold. 7/ A 9 Lampertheim
SKC 1982 Bruhl

TG / SKA Rimbach

SG ASV Eppelheim

KC 06 / Blau Weil3 Ketsch

3. Spielwoche vom 24.09. - 30.09.2012

Sa*
Sa*
Sa
Sa
Sa

15.00
15.30
15.00
12.00
12.30

3-8
1-6
1-4
1-4
5-8

KC Adler Neckargemiind
SKC 1982 Bruhl

KC Schdéner Kranz Ubstadt
SKC 1989 St. Leon

SG Ettlingen 2

4. Spielwoche vom 08.10. - 14.10.2012

Sa*
Sa
Sa
Sa*
Sa

16.30
15.00
12.30
16.00
15.00

1-6
1-4
1-4
3-8
1-4

SG ASV Eppelheim

TG / SKA Rimbach

KC 06 / Blau Weil3 Ketsch

SG Gold. 7/ A 9 Lampertheim
SG KCK 85/ SKC Kdnigsbach

5. Spielwoche vom 15.10. - 21.10.2012

Sa*
Sa*
Sa
Sa*
Sa

15.00
15.30
15.00
16.00
12.00

3-8
1-6
1-4
3-8
1-4

KC Adler Neckargemiind

SKC 1982 Bruhl

KC Schéner Kranz Ubstadt
SG Gold. 7 / A 9 Lampertheim
SKC 1989 St. Leon

6. Spielwoche vom 29.10. - 04.11.2012

Sa
Sa
Sa
Sa*
Sa

15.00
12.30
12.00
16.30
12.30

1-4
1-4
1-4
1-6
5-8

SG KCK 85/ SKC Kdnigsbach
KC 06 / Blau Weil3 Ketsch
SKC 1989 St. Leon

SG ASV Eppelheim

SG Ettlingen 2

7. Spielwoche vom 05.11. - 11.11.2012

Sa*
Sa*
Sa
Sa*
Sa

15.00
15.30
15.00
16.00
15.00

3-8
1-6
1-4
3-8
1-4

KC Adler Neckargemiind

SKC 1982 Bruhl

KC Schéner Kranz Ubstadt
SG Gold. 7 / A 9 Lampertheim
TG / SKA Rimbach

8. Spielwoche vom 12.11. -18.11.2012

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

15.00
12.00
15.00
12.30
16.00

1-4
1-4
1-4
1-4
5-8

KC Schoéner Kranz Ubstadt
SKC 1989 St. Leon

SG KCK 85/ SKC Kdnigsbach
KC 06 / Blau Weil3 Ketsch

SG Ettlingen 2

9. Spielwoche vom 26.11. - 02.12.2012

Sa*
Sa*
Sa*
Sa

Sa*

15.00
15.30
16.00
15.00
16.30

3-8
1-6
3-8
1-4
1-6

KC Adler Neckargemiind

SKC 1982 Bruhl

SG Gold. 7/ A 9 Lampertheim
TG / SKA Rimbach

SG ASV Eppelheim

11. Spielwoche vom 07.01. - 13.01.2013

KC Adler Neckargemind

SG Ettlingen 2

KC Schoner Kranz Ubstadt
SKC 1989 St. Leon

SG KCK 85/ SKC Kdnigsbach

3-8
5-8
1-4
1-4
1-4

15.00
16.00
15.00
12.00
15.00

Sa*
Sa
Sa
Sa
Sa

12. Spielwoche vom 14.01. - 20.01.2013

TG / SKA Rimbach

SG Gold. 7/ A 9 Lampertheim
SG ASV Eppelheim

KC 06 / Blau Weil3 Ketsch

1-4
3-8
1-6
1-4

SG KCK 85/ SKC Konigsbach 1-4

15.00
16.00
16.30
12.30
15.00

Sa
Sa*
Sa*
Sa
Sa

13. Spielwoche vom 28.01. - 03.02.2013

KC Adler Neckargemind
SKC 1982 Bruhl

KC Schoner Kranz Ubstadt
SG Ettlingen 2

SKC 1989 St. Leon

3-8
1-6
1-4
5-8
1-4

15.00
15.30
15.00

Sa*
Sa*
Sa

12.30 Sa
Fr 01.02.2012

14. Spielwoche vom 18.02. - 24.02.2013

KC 06 / Blau Weil3 Ketsch

SG ASV Eppelheim

SG KCK 85/ SKC Kdnigsbach
TG / SKA Rimbach

SG Ettlingen 2

1-4
1-6
1-4
1-4
5-8

12.30
16.30
15.00
15.00
16.00

Sa
Sa*
Sa
Sa
Sa

15. Spielwoche vom 25.02. - 03.03.2013

KC Adler Neckargemind
SKC 1982 Bruhl

KC Schoner Kranz Ubstadt
SG Gold. 7/ A 9 Lampertheim
TG / SKA Rimbach

3-8
1-6
1-4
3-8
1-4

15.00
15.30
15.00
16.00
15.00

Sa*
Sa*
Sa
Sa*
Sa

16. Spielwoche vom 11.03. - 17.03.2013

SKC 1989 St. Leon

SG KCK 85/ SKC Kdnigsbach
SG Ettlingen 2

KC 06 / Blau Weil3 Ketsch

SG ASV Eppelheim

1-4
1-4
5-8
1-4
1-6

12.00
15.00
16.00
12.30
16.30

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa*

17. Spielwoche vom 18.03. - 24.03.2013

KC Adler Neckargemind
SKC 1982 Bruhl

SG Gold. 7/ A 9 Lampertheim
TG / SKA Rimbach

SG ASV Eppelheim

3-8
1-6
3-8
1-4
1-6

15.00
15.30
16.00
15.00
16.30

Sa*
Sa*
Sa*
Sa

Sa*

18. Spielwoche vom 01.04. - 07.04.2013

SG Ettlingen 2

KC Schéner Kranz Ubstadt
SKC 1989 St. Leon

SG KCK 85/ SKC Kdnigsbach
KC 06 / Blau Weil3 Ketsch

5-8
1-4
1-4
1-4
1-4

16.00
15.00
12.00
15.00
12.30

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
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